INDICAÇÃO Nº  2.325/2013

                        ASSUNTO: SOLICITA A COLOCAÇÃO DE LIXEIRA EM LOCAL QUE ESPECIFICA,
Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar com urgência ao departamento competente da Administração que verifique a necessidade da colocação de lixeira em local a ser estudado, na Av. Eduardo Rodrigues Anicetto, 10  Bairro da Ponte (próximo a Dom Pedro )

Tal solicitação é feita tendo em vista a necessidade de se colocar uma lixeira no devido local, pois os lixos estão ficando todos espalhados, causado desgosto aos moradores do devido bairro.
                          SALA DAS SESSÕES, 27 de Novembro de 2013

                   CORNELIO DA FARMACIA

                    Vereador – PMN